[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
22.02.2018                                                                                                        № 177
	О внесении изменений в решение Ишимской городской Думы от 29.11.2017 № 161 «О бюджете города Ишима на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Ишима, Положением о бюджетном процессе в городе Ишиме Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ишимской городской Думы от 29.11.2017 № 161 «О бюджете города Ишима на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения:

- в подпункте 1 цифры «1868335» заменить цифрами «2098462»;

- в подпункте 2 цифры «1890205» заменить цифрами «2150617»;
- в подпункте 5 цифры «21870» заменить цифрами «52155»;
1.2. В пункте 16 цифры «10684» заменить цифрами «11428»;

1.3. Пункт 17 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) проведение работ по благоустройству придомовой территории многоквартирного дома»;

1.4. Дополнить решение пунктом 28 следующего содержания:

«28. Учесть, что в составе расходов бюджета города Ишима на 2018 год предусмотрены средства в сумме 1076 тыс. руб. на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации государственной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;

1.5. Пункты 28, 29 решения считать соответственно пунктами 29, 30;

1.6. Приложение 1 к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.7. Приложение 5 к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.8. Приложение 11 к решению изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.9. Приложение 13 к решению изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.10. Приложение 15 к решению изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.11. Приложение 17 к решению изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

        2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим (ishim.admtyumen.ru).
Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин
PAGE
2